Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa Chafic Lotfi Filho Eireli-EPP, inscrita no
CNPJ sob nº 16.032.765/0001-43.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de Obra/Serviços de micro drenagem de águas pluviais na
Rua Marechal Deodoro com a Rua Cuiabá no município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 198.951,39 (cento e noventa e oito mil novecentos e cinqüenta e um reais e trinta e nove centavos)

Vigência: 150 (cento e cinquenta) dias                             

Dotação Orçamentária: 7067 - Desenvolvimento de Programas Integrados de Infraestrutura de Transporte, Mobilidade e
Saneamento Urbano

44.90.51.91 - Obras em Andamento

[...]

repasse de recursos financeiros à entidade, a fim de que seja efetuada a contratação de profissionais, conforme detalhado
no Plano de Trabalho anexo aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto

do presente Termo de Fomento é de R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Data: 20/07/2017

Assina: CÁSSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES - Assessor Especial - Respondendo pela Secretaria Municipal de
Governo/Fundo Municipal de Investimentos Sociais - Portaria 331 de 08 de março de 2017 e Evanancy Soares de Alcântara